
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/55-55 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-40 
Rijeka, 24. 7. 2015. 
 
 
 
 

Gradonačelnik je 24. srpnja 2015. godine donio sljedeći  
 

z a k l j u č a k 
 
 1. Utvrđuje se da će Grad Rijeka ponovno raspisati javni natječaj za davanje na korištenje 
javnih površina za postavu štandova za organiziranje prigodne prodaje prilikom blagdana Vele 
Gospe u 2015. godini, u tekstu koji je prihvaćen Zaključkom Gradonačelnika (KLASA: 023-01/15-
04/49-54, URBROJ: 2170/01-15-00-15-25), od 06. srpnja 2015. godine. 
 2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za osiguranje mjesta priključenja 
na električnu mrežu privremenim objektima iz točke 2. ovog zaključka, u kojima se obavlja 
prigodna prodaja, na trošak odabranog ponuditelja. 
 3. Za provedbu natječaja iz točke 1. ovog zaključka imenuju se članovi Povjerenstva i 
njihovi zamjenici u slijedećem sastavu: 

 Branislava Dželajlija, zamjena Dejan Mavrinac, 
 Doris Šajn, zamjena Ivana Stijelja, 
 Elizabet Stipčić Bašić, zamjena Eda Rumora, 
 Zoran Šuman, zamjena Tamara Mančić. 

 4. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav, Direkcija zajedničke komunalne 
djelatnosti za provedbu ovog zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Branislave Dželajlija, 
2. Ured Grada, n/r Verene Lelas Turak i Doris Šajn 
3. Članovima Povjerenstva, svima 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/15-04/64 
URBROJ: 2170/01-02-20-15-1 
 
Rijeka, 24.07.2015. 
 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje 

 
 
Predmet: Ponovno raspisivanje Javnog natječaja za davanje na korištenje javnih površina  

za organiziranje prigodne prodaje u  montažnim objektima prilikom 
blagdana Vele Gospe u 2015. godini  

 
 
MATERIJAL IZRADILI: 
Branislava Dželajlija 
Doris Šajn 
 
VODITELJI DIREKCIJA:        
Željko Vitas           
       
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 

Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 

 

 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 

 

Obrazloženje uz prijedlog Zaključka 
  

Temeljem Odluke o davanju na korištenje javnih površina i drugih nekretnina u vlasništvu 
Grada Rijeke za postavljanje privremenih objekata te reklamnih i oglasnih predmeta ("Službene 
novine" broj 51/13) i Zaključka Gradonačelnika KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-
15-00-15-25, od 06. srpnja 2015. godine, Grad Rijeka, Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti objavio je, dana 09. srpnja 2015. godine, Javni natječaj 
za davanje na korištenje javnih površina za organiziranje prigodne prodaje u montažnim objektima 
prilikom blagdana Vele Gospe u 2015. godini.  
Za potrebe provođenja ovog natječaja imenovano je posebno povjerenstvo u sastavu: 

1. Branislava Dželajlija, zamjena Dejan Mavrinac, 
2. Doris Šajn, zamjena Dijana Jelušić Požarić, 
3. Elizabet Stipčić Bašić, zamjena Maja Lakoš Hlavica 
4. Zoran Šuman, zamjena Tamara Mančić, 

 
Javno otvaranje ponuda održano je dana 23. srpnja 2015. godine u 9,00 sati. 
 
U otvorenom roku javnog natječaja pristigle su dvije ponude i to: 
 

1. DJURIŠEVIĆ d.o.o. Viškovo, Marinići, Straža 63 A, pristupila osnivač ponuditelja Katica 
Djurišević Omerhodžić. 
Ponuđena naknada u iznosu od 19,80kn/m2 dnevno, odnosno ukupno 29.500,00 kn. 
 

2. PROMOCIJA d.o.o. Rijeka, Hahlić 17, pristupio zakonski zastupnik Zoran Bradašević. 
Ponuđena naknada u iznosu od 12,29 kn/m2 odnosno ukupno 18.320,00 kn. 

 
Ponuda ponuditelja DJURIŠEVIĆ d.o.o. Viškovo, kao nepotpuna (nije dostavljen dokaz o 
dosadašnjem obavljanju djelatnosti) nije razmatrana, kao niti ponuda ponuditelja PROMOCIJA 
d.o.o. Rijeka, obzirom navedeni ponuditelj ima duga prema Gradu Rijeci (uvjetima natječaja 
utvrđeno je da na natječaju ne može sudjelovati ponuditelj koji ima nepodmiren dug prema Gradu 
po bilo kojem osnovu). 
Obzirom na javni natječaj nije pristigla niti jedna ponuda sukladna uvjetima istog prijedlogom 
zaključka predlaže se ponovno raspisivanje natječaja uz iste uvjete, ali i imenovanje drugih 
članova povjerenstva koje će provesti ponovno raspisani natječaj. 
 
Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku da donese slijedeći 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 

1. Ponovno će se raspisati javni natječaj za davanje na korištenje javnih površina za postavu 
štandova za organiziranje prigodne prodaje prilikom blagdana Vele Gospe u 2015. godini, u 
tekstu koji je prihvaćen Zaključkom KLASA: 023-01/15-04/49-54, URBROJ: 2170/01-15-00-
15-25, od 06. srpnja 2015. godine. 

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za osiguranje mjesta priključenja 
na električnu mrežu privremenim objektima iz točke 2. ovog Zaključka, u kojima se obavlja 
prigodna prodaja, na trošak odabranog ponuditelja. 

3. Za provedbu natječaja iz točke 1. ovog zaključka imenuju se članovi Povjerenstva i njihovi 
zamjenici u slijedećem sastavu: 

1. Branislava Dželajlija, zamjena Dejan Mavrinac, 
2. Doris Šajn, zamjena Ivana Stijelja, 
3. Elizabet Stipčić Bašić, zamjena Eda Rumora, 
4. Zoran Šuman, zamjena Tamara Mančić. 

4. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ovog Zaključka. 
 
 


	055 40 Vela Gospa 2015
	 Gospa 2015.g
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



